БЕРАСТАВІЦКІ РАЁННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

(Бераставіцкі райвыканкам)

	БЕРЕСТОВИЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

(Берестовицкий райисполком)

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	8 ноября 2011 г.
	№
	546

	г.п.В.Бераставіца, Гродзенская вобл.

	г.п.Б.Берестовица, Гродненская обл.

	Об определении в городском посёлке Большая Берестовица постоянного места для проведения массовых мероприятий

На основании части второй статьи 9 Закона Республики Беларусь от 30 декабря 1997 года «О массовых мероприятиях в Республике Беларусь» в редакции Закона Республики Беларусь от 7 августа 2003 года Берестовицкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1.
Определить в городском посёлке Большая Берестовица постоянным местом для проведения массовых мероприятий (за исключением уличных шествий и демонстраций) открытую концертную площадку и прилегающую к ней территорию сквера имени 500-летия образования г.п. Большая Берестовица.
2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3.
Настоящее решение опубликовать в газете «Бераставіцкая газета».
	Председатель
	А.С.Кулисевич

	Исполняющий обязанности управляющего делами
	Н.Г.Мышко